
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

від, _20 і / Р ' м. Запоріжжя №о

Про внесення тмін до Складу комісії з питань захисту прав дитини 
Запорізької районної державної адміністрації Запорізької області,
затвердженого розпорядженням голови Запорізької районної державної 
адміністрації Запорізької області від 29.03.201^ № 130 «Про затвердження 
положення та складу комісії з питань захисту прав дитини»

Керуючись статтями 6, 13, 23, 39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», та у зв’язку з кадровими змінами, які відбулися в Запорізькій 
районній державній адміністрації Запорізької області,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити зміни у складі комісії з питань захисту прав дитини 
Запорізької районної державної адміністрації Запорізької області,
затвердженого розпорядженням голови Запорізької районної державної 
адміністрації Запорізької області від 29.03.2019 № 130 «Про затвердження 
положення та складу комісії з питань захисту прав дитини» (додається).

2. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на
заступника голови раидержш щії Тетяну РОГАЧ.

Перший заступник голі ' '̂^1 з  ПИТАНЬ 
^5 «  ДІЛОВОДСТВА И  ї  

V І КОНТРОЛЮ І 
а п а р а т у

Світлана ЧУДЕСНОВА



Додаток № 2 
ЗАТВЕРДЖЕНО
розпорядженням голови 
райдержадміністрації

ж /
СКЛАД

комісії з питань захисту прав дитини Запорізької районної державної
адміністрації Запорізької області

Світлана ЧУДЕСПОВА

Тетяна РОГАЧ

Віта КУЦОКОМЬ

голова райдержадміністрації, голова 
комісії з питань захисту прав дитини

заступник голови райдержадміністрації, 
заступник голови комісії з питань 
захисту прав дитини

головний спеціаліст служби у 
справах дітей райдержадміністрації, 
секретар комісії з питань захисту 
прав дитини

Члени комісії:

Алеся АВДЄЄВА

Ангеліна ІЮРИС1Ч1КО

Тетяна КРУПОДЕРЛ

Юлія ХАЛУПНИК

Ірина ГЕМСЬКЛ

Гетяна П ГГЛНЬКО

- начальник служби у справах дітей 
райдержадміністрації

- начальник відділу фінансів 
райдержадм і н і страції

- начальник управління соціального 
захисту населення райдержадміністрації

- начальник юридичного відділу 
апарату райдержадміністрації

- начальник відділу освіти, охорони 
здоров’я, культури і спорту 
райдержадміністрації

- начальник Запорізького районного 
відділу державної реєстрації актів 
цивільного стану Південно-Східного 
міжрегіонального управління 
Міністерства юстиції (м. Дніпро)
(за згодою)



ОленаЄМЕЛЬЯНОВА - директор КУ «Інклютивио-ресурсний 
центр» Кушугумської селищної ради ЗР ЗО 

(за згодою)

Оксана КРИВУЛЬСЬКА - директор КУ «Інклюзивно-ресурсний 
центр» Біленьківської сільської ради ЗР ЗО 

(за згодою)

Вікторія ПЕРЕВЄРЗЄВА заступник директора (головний лікар) 
КНЕІ «Запорізький районний центр 
первинної медико-санітарної допомоги» 
ЗРР ЗО (за згодою)

Лариса Т0ЛСТ01ГЯТЕНКО начальник СЮІІ Дніпровського ВЕІ ЕУНГІ 
Запорізькій області (за згодою)

Начальник служби у справах дітей Алеся АВДЄЄВА


